1 Forankra

Secures everything in transit™

MpoaykToB HOMEp

41070006F
41070008F

41070009F

WLL
TOH

Kpbrnm npbeteHu Duplex FORANKRA R2 iBoviHa

BTYJIKa

NHdopmauus 3a npoaykTa

BurcokokayecTBeHN Kpbrn peMbLy, n3paboTeHn B cboTBeTCTBrE ¢ PN-EN 1492-2, 0T nosnckv nponsBoauTes, KOMTo n3nons3sa camo
NMbPBOKNACHN MaTepuasn oT EBpona 3a npon3soACcTBOTO UM.

XapakTepucTuku:

e MapkunpoBKa: eTUKET CbC CbKpaTeHU MHCTPYKLMU. BPoAT Ha YepHUTE MBULM NO Ab/HKMHATA HA peMbka AaBa UHhopmaums 3a
TOBaponoAeMHOCTTa B TOHOBE.

e Haii-ronamarta roBKaBOCT Ha 13M0/13BaHe Cpes, nparoBeTe.

e OT/INYHO CHOTHOLLEHWE Mexy COGCTBEHOTO Ter/10 1 ToBapa 3a nosauraqe.

o Moxe Aa ce 13rnosi3ea 3a nopguraHe Ha matepunasin, 4yBCTBUTE/THM KbM NoBpean, KaTo CHOMoBe MeaHU Tp'b6VI, anymnHneBsun
npodnan u gp.

e Bucoka yCTOMYMBOCT Ha BAara v TUMNWYHU 3aMbPCUTENN, KATO FPec 1 Macno.

Matepuan: 100% PES, ABOEH pbKaBs, BUCOKOKaYeCTBEHA MONNECTEpHA Npexaa
MapkupoBka: CbrnacHo penieBaHTHUAT ctaHgapT, CE - mapkupoBka

Pa6oTHa Temneparypa: -40°C go +100°C

CraHpgapTt: EN 1492-2

3abenexka: LiBeTHu kogose

Pa6oTHa AbmKuHa Circum ference Length
m m
1 2
15 3
2 4

LAt

Nunas

Nunas

Nunas



41070162F

41070011F

41070012F

41070176F

41070150F

41070178F

41070179F

41070025F

41070155F

41070028F

41070180F

41070030F

41070031F

41070032F

41070033F

41070181F

41070182F

41070183F

41070184F

41070044F

41070185F

41070041F

41070047F

2,5

10
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16
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12

16
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Nnnas

Nnnas

Jnnas

Nunas
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Nunas
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3eneH

3eneH

3eneH

3eneH

3eneH

3eneH

3eneH

3eneH

3eneH

3eneH

XKXbnt

Kot

Kont

Kot

XKount

Xbnt



41070048F

41070186F

41070187F

41070188F

41070189F

41070190F

41070191F

41070192F

41070193F

41070056F

41070156F

41070058F

41070194F

41070195F

41070145F

41070169F

41070196F

41070151F

41070197F

41070069F

41070198F

41070148F

41070172F

10

1,5

215

10

15

2,5

10

12

16

20

10

12

16

20

10

12

16
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Kot
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Xbnt

Cus

CuB

Cus

CuB

CuB

CuB

CuB

CuB

CuB

CuB

yepBeH

yepBeH

uepBeH

uepBeH

uepBeH

uepBeH

uepBeH

uepBeH

uepseH



41070199F

41070200F

41070201F

41070202F

41070203F

41070204F

41070160F

41070205F

41070206F

41070207F

41070208F

41070167F

41070175F

41070209F

41070157F

41070210F

41070154F

41070211F

41070212F

41070213F

41070214F

41070171F

41070215F

10

10

10

15

2,5

10

|85

225

10
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10

12
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20

10
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uepBeH

Kadpsis

Kadhsis

Kadhss

Kahss

Kadhss

Kadhss
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Kadhss

Kadhss

Kadhss

CuH

CuH

CuH

CuH

CuH

CuH

CuH

CuH

CuH

CuH

opaHxes

opaHxes



41070216F

41070149F

41070217F

41070218F

41070159F

41070219F

10

10

10

10

10

10

10

10

12

16

20

opaHxes

opaHxes

opaHxes

opaHxes

opaHxes

opaHxes



	Кръгли пръстени Duplex FORANKRA R2 Двойна втулка

