



Кръгли пръстени Duplex FORANKRA R2 Двойна втулка

Информация за продукта

Висококачествени кръгли ремъци, изработени в съответствие с PN-EN 1492-2, от полски производител, който използва само първокласни материали от Европа за производството им.

Характеристики:

- Маркировка: етикет със съкратени инструкции. Броят на черните ивици по дължината на ремъка дава информация за товароподемността в тонове.
- Най-голямата гъвкавост на използване сред праговете.
- Отлично съотношение между собственото тегло и товара за повдигане.
- Може да се използва за повдигане на материали, чувствителни към повреди, като снопове медни тръби, алуминиеви профили и др.
- Висока устойчивост на влага и типични замърсители, като грес и масло.

Материал: 100% PES, двоен ръкав, висококачествена полиестерна прежда

Маркировка: Съгласно релевантния стандарт, CE - маркировка

Работна температура: -40°C до +100°C

Стандарт: EN 1492-2

Забележка: Цветни кодове

Продуктов номер	WLL тон	Работна дължина m	Circumference length m	Цвят
41070006F	1	1	2	Лилав
41070008F	1	1,5	3	Лилав
41070009F	1	2	4	Лилав

41070162F	1	2,5	5	Лилав
41070011F	1	3	6	Лилав
41070012F	1	4	8	Лилав
41070176F	1	5	10	Лилав
41070150F	1	6	12	Лилав
41070178F	1	8	16	Лилав
41070179F	1	10	20	Лилав
41070025F	2	1	2	Зелен
41070155F	2	1,5	3	Зелен
41070028F	2	2	4	Зелен
41070180F	2	2,5	5	Зелен
41070030F	2	3	6	Зелен
41070031F	2	4	8	Зелен
41070032F	2	5	10	Зелен
41070033F	2	6	12	Зелен
41070181F	2	8	16	Зелен
41070182F	2	10	20	Зелен
41070183F	3	1	2	Жълт
41070184F	3	1,5	3	Жълт
41070044F	3	2	4	Жълт
41070185F	3	2,5	5	Жълт
41070041F	3	3	6	Жълт
41070047F	3	4	8	Жълт

41070048F	3	5	10	Жълт
41070186F	3	6	12	Жълт
41070187F	3	8	16	Жълт
41070188F	3	10	20	Жълт
41070189F	4	1	2	Сив
41070190F	4	1,5	3	Сив
41070191F	4	2	4	Сив
41070192F	4	2,5	5	Сив
41070193F	4	3	6	Сив
41070056F	4	4	8	Сив
41070156F	4	5	10	Сив
41070058F	4	6	12	Сив
41070194F	4	8	16	Сив
41070195F	4	10	20	Сив
41070145F	5	1	2	червен
41070169F	5	1,5	3	червен
41070196F	5	2	4	червен
41070151F	5	2,5	5	червен
41070197F	5	3	6	червен
41070069F	5	4	8	червен
41070198F	5	5	10	червен
41070148F	5	6	12	червен
41070172F	5	8	16	червен

41070199F	5	10	20	червен
41070200F	6	1	2	Кафяв
41070201F	6	1.5	3	Кафяв
41070202F	6	2	4	Кафяв
41070203F	6	2.5	5	Кафяв
41070204F	6	3	6	Кафяв
41070160F	6	4	8	Кафяв
41070205F	6	5	10	Кафяв
41070206F	6	6	12	Кафяв
41070207F	6	8	16	Кафяв
41070208F	6	10	20	Кафяв
41070167F	8	1	2	Син
41070175F	8	1.5	3	Син
41070209F	8	2	4	Син
41070157F	8	2.5	5	Син
41070210F	8	3	6	Син
41070154F	8	4	8	Син
41070211F	8	5	10	Син
41070212F	8	6	12	Син
41070213F	8	8	16	Син
41070214F	8	10	20	Син
41070171F	10	1	2	оранжев
41070215F	10	2	4	оранжев

41070216F	10	3	6	оранжев
41070149F	10	4	8	оранжев
41070217F	10	5	10	оранжев
41070218F	10	6	12	оранжев
41070159F	10	8	16	оранжев
41070219F	10	10	20	оранжев